
 

 

1 

 

 

Döviz Bürolarının Kimlik Tespit Limiti 

5.000 ABD Dolarına Yükseltilmiştir 

 

Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanan 
Tebliğ ile 2 sıra nolu Vergi Kimlik Numarası Genel Tebliğinde 

değişiklik yapılmıştır. Yapılan değişiklik sonucunda banka, 
özel finans kurumları, posta merkezleri ve Türk parası 

kıymetini koruma hakkında karar kapsamında kurulmuş 
yetkili müesseselerce döviz alım satımı işlemlerinde vergi 

kimlik numarası tespitini gerektiren tutar sınırı 3.000 ABD 
Dolarından 5.000 ABD Dolarına çıkarılmıştır. 

 

Yapılan değişiklik 16 Haziran 2022 tarihinde yürürlüğe 
girmiştir. 

 
Saygılarımızla 
 

Dr. Celal Çelik 

Yeminli Mali Müşavir 

 

Ek:  VERGİ KİMLİK NUMARASI GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 2)’NDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 5) 

 
 

 

 

MEVZUAT SİRKÜLERİ 

 2022/56    16/06/2022 

 

 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 

ADRES: 
İçerenköy Çayır Cad. Nehir 

Plaza No:9/25   
34752 Ataşehir- İstanbul 

 
TELEFON: 

0216 213 0550 

 
WEB SİTESİ: 

www.eccdenetim.com  

 

E-POSTA: 
sirkuler@eccdenetim.com 

 
 
ECC Denetim is collaborating 

with Andersen Global in Turkey 
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ECC SİRKÜLER 56 EKİ 

 

16 Haziran 2022 PERŞEMBE Resmî Gazete Sayı : 31868 

TEBLİĞ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 
VERGİ KİMLİK NUMARASI GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 2)’NDE  

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 5) 

  

MADDE 1- 19/6/2001 tarihli ve 24437 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Kimlik Numarası 

Genel Tebliği (Sıra No: 2)’nin “III- DİĞER MALİ İŞLEMLER” başlıklı bölümünün “Yetkili Müesseselerce Yapılan 

İşlemler” başlıklı 4 üncü maddesinde yer alan “3.000 Amerikan Doları” ibaresi “5.000 Amerikan Doları” olarak 

değiştirilmiştir. 

MADDE 2- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3- Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 

  
 

  
 


